
 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρωτή της Προϊσταμένης του Κέντρου Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

΄Εχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της περίπτ. γ του άρθρου 33 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α’/12-06-2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις της περίπτωσης γ΄ της παρ. 2 του άρθ. 3 της υπ’ αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-

02 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Διευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των 

Διδασκόντων», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. Φ.353.1/6/32251/Δ1/06-03-2014 Υπουργική 

Απόφαση (ΦΕΚ 820/τ.Β΄/02-04-2014) και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.20/10758/22-11-2018 (ΑΔΑ: 7ΤΛ94653ΠΣ-Υ55) απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης «Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Κέντρων 

Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ –ΘΡΑΚΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Κομοτηνή  02-10-2019 

Αρ. Πρωτ. : Φ.20/11881 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  ΑΠΟΦΑΣΗ  
Πόλη : 69133 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Μπουρέλου Βαΐα  
Τηλέφωνο : 2531083530  
Fax : 2531083555  
email : pdeamthr@sch.gr   

ΑΔΑ: ΨΞΚΩ4653ΠΣ-2ΡΤ



6. Το υπ’ αριθ. 311/Φ10/27-09-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ Ροδόπης «Αναπλήρωση προϊσταμένης 

Κ.Ε.Σ.Υ. Ροδόπης». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε : 

 

Τον ορισμό του Φράγκου Σταύρου του Ευθυμίου, κλάδου ΠΕ30, του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου 

Αλεξανδρούπολης, ως αναπληρωτή της Προϊσταμένης του Κέντρου Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, Πλαστρά Ερασμίας, για το σχολικό έτος 

2019-2020. 

  

 Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

- Κ.Ε.Σ.Υ. Ροδόπης 
- Αναφερόμενου (διά του Κ.Ε.Σ.Υ. Ροδόπης) 
- Π.Μ. αναφερόμενου (με την ευθύνη του Κ.Ε.Σ.Υ. Ροδόπης) 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞΚΩ4653ΠΣ-2ΡΤ


		2019-10-02T11:26:02+0300
	Athens




